SILVAE Carmen XXXIX

DE ORBE PICTO HEXAGLOTTO (*Leo Latinus, Gaius Licoppe*)

Die 13. m.Ian. a.2019 h.20:25

Nicolaus Groß sodalibus Academicis (ALF) sal.pl.dic.

S.V.B.E.E.V.

Sodales carissimi,

in sessione annuâ Academiae (Latinitati Fovendae) vobis dixi me iam diutius (quibusdam pausis interpositis) incumbere in cuiusdam lexici picturati vocabula Latina invenienda. Dimidiâ ferê parte vocabulorum iam partim collectâ partim confictâ post sessionem annuam coepi hoc opus animo tam intento tantâque industriâ tractare, ut bene sperem Orbem Pictum perfici posse intra triennium. Gratias plurimas vobis ago, quod parati estis ad vocabula Latina a me proposita revidenda et supplenda, ut sub aegide Academiae Latinitati Fovendae êdantur cum picturis vocabulisque ceterarum quinque linguarum. De singulis universis vobiscum agam occasiunculas nactus; in animo habeo vobis septimanatim mittere archîa computatralia (angl. *files*) vocabulorum plena. Nomen iis imposui, quod est "ORBIS". Nunc accepistis archîum, c.t. "ORBIS I (primus)" (v. appendicem). Mox alia sequentur. Utinam fiat inter nos vividum commercium epistularum. Scribatis mihi, quidquid vobis de hôc lexico in buccam venerit. Inspicite, quaeso, Epistulas Leoninas 186 et 186: iisdem insunt vocabula Orbis picti novissima (praesertim spectant ad artes acupictoriam, textoriam, figlinam necnon ad linguas huius mundi nonnullas).

In praesenti tracto capitulum, quod spectat ad artem photographicam. Haec hactenus; mox certê plura.

Medullitus vos salutat

Nicolaus Groß

LEO LATINUS

Gaius (Guy Licoppe) editor Melissae periodici Latini

Gaius Nicolao optimo s.p.d.

Annum novum faustum felicemque tibi exopto.

Gratias ago pro Epistula Leonina 186 nuper missa. Bene fecisti quod ibi nonnullas litteras divulgavisti, inter quas meas satis uberes.

Tu ingens opus suscepisti, sed ipse dicis deesse vocabula abstracta, quae hodie frequentissima sunt, et necessarias iuncturas verbales.

Propositorum meum, ut scis, erat imprimis in novum programma indere diversa minora lexica, quae iam confecta sunt, sed quae non sunt in manibus omnium Latinorum scriptorum. Insperlexicon interretiale facilem accessum omnibus praebet et facultatem dat id continuo augendi. Dolendum, sed fieri non potest ut ipse solus hoc suspiciam.

Habeo in ordinatio meo lexicon privatum, in quod colligo omnes neologismos, quos confidere debui. Saepe in Melissa scribo de rebus recentissimis, ubi inveniuntur vocabula et notiones novae, quas in Latinum vertere oportet; insuper iam multos annos Francisca egoque scribimus textus Latinos Italici periodici, Adulescens inscripti; ibi quoque tractatur de rebus recentissimis neologismis egentibus; si nihil